Республика Татарстан

Отдел образования Исполнительного комитета Заинского муниципального района
ул. Крупской, д. 6,  г.Заинск,

Республика Татарстан, 423520

тел.: 3-16-77; 7-08-13; 7-08-07

факс: 8(85558) 7-08-13; 3-56-29

[image: image1.emf]
	 Татарстан Республикасы

Зәй муниципаль районы

Башкарма комитетының

мәгариф бүлеге
   Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре,

Татарстан Республикасы, 423520

      тел.: 3-16-77; 7-08-13; 7-08-07

      факс: 8(85558) 7-08-13; 3-56-29

Приказ № 722
                                                                                           от  15.12.2009 г.
«Об утверждении графика итоговых заседаний
комиссий по оценке профессиональных результатов

педагогических работников»
    В основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 25 сентября 2009 года № 1809/09 «О проведении аттестации работников образования Республики Татарстан в 2009-2010 учебном году», в соответствии с пунктом 2.2. разъяснения по процедурам аттестации работников образования Республики Татарстан в 2009/2010  учебном году,
                                                    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения итоговых заседаний комиссий по оценке профессиональных результатов педагогических работников, заявившихся на вторую квалификационную категорию (приложение).
2. Фаршатовой Г.Г. обеспечить участие представителей подкомиссии Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан в Заинском муниципальном районе на заседаниях комиссии по оценке профессиональных результатов согласно графику.
3. Руководителям образовательных учреждений, выполняющим функции председателей комиссий по оценке профессиональных результатов педагогических работников, заявившихся на вторую квалификационную категорию, оказывать содействие представителям подкомиссии Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан в Заинском муниципальном районе, включая обеспечение транспортом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                         Р.К. Карамов

Г.Г. Фаршатова
3 16 77

                                                                                   Приложение к приказу отдела образования
                                                                                        №_________ от __________________
График

проведения итоговых заседаний комиссий
по оценке профессиональных результатов педагогических работников
	№ п\п
	Наименование образовательного  учреждения
	Дата заседания  комиссии
	Ф.И.О. представителя  подкомисии

	1
	МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 2»
	25.12.2009
	Кухарев Антон Иванович

	2
	МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 5»
	23.12.2009
	Андреева Рамзия Билаловна

	3
	МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 6
	25.12.2009
	Вахитова Ирина Александровна

	4
	МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 7»
	 23.12.2009
	Вахитова Ирина Александровна

	5
	МОУ «Заинская основная общеобразовательная школа № 8»
	 24.12.2009
	Кухарев Антон Иванович

	6
	ГОУ «Заинская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа VIII вида»
	29.12.2009
	Вахитова Ирина Александровна

	7
	МОУ «Савалеевская средняя общеобразовательная школа»
	28.12.2009
	Харисова Халида Шакировна

	8
	МОУ «Чубуклинская средняя общеобразовательная школа»
	 28.12.2009
	Аюпова Венера Мухлисулловна

	9
	МОУ «Аксаринская средняя общеобразовательная школа»
	29.12.2009
	Харисова Халида Шакировна

	10
	МОУ «Бегишевская средняя общеобразовательная школа»
	 24.12.2009
	Аюпова Венера Мухлисулловна

	11
	МОУ «Кабан-Бастрыкская средняя общеобразовательная школа»
	23.12.2009
	Фаршатова Гульчачак Гиздуловна

	12
	МОУ «Верхненалимская средняя общеобразовательная школа»
	23.12.2009
	Андреева Рамзия Билаловна

	13
	МОУ «Александро-Слободская средняя общеобразовательная школа»
	25.12.2009
	Фаршатова Гульчачак Гиздуловна

	14
	МОУ «Кадыровская средняя общеобразовательная школа»
	29.12.2009
	Андреева Рамзия Билаловна

	15
	МОУ «Буракиртинская средняя общеобразовательная школа»
	25.12.2009
	Кухарев Антон Иванович

	16
	МОУ «Верхнепинячинская средняя общеобразовательная школа»
	25.12.2009
	Фаршатова Гульчачак Гиздуловна

	17
	МОУ «Верхнелузинская основная общеобразовательная школа»
	 25.12.2009
	Харисова Халида Шакировна

	18
	МОУ «Гулькинская основная общеобразовательная школа»
	22.12.2009
	Вахитова Ирина Александровна

	19
	МОУ «Старотокмакская основная общеобразовательная школа»
	22.12.2009
	Вахитова Ирина Александровна

	20
	МОУ «Верхнебагряжская основная общеобразовательная школа»
	22.12.2008
	Кухарев Антон Иванович

	21
	МОУ ДОД «Дом детского творчества»

	30.12.2009
	Гатауллина Роза Асхатовна

	22
	МОУ ДОД «Детская школа искусств»

	22.12.2009
	Гатауллина Роза Асхатовна

	23
	МДОУ «Колокольчик»

	21.12.2009
	Бывальцева Альбина Азатовна

	24
	МДОУ «Дюймовочка»

	23.12.2009
	Бывальцева Альбина Азатовна

	25
	МДОУ «Василек»

	17.12.2009
	Бывальцева Альбина Азатовна

	26
	МДОУ «Радуга»

	18.12.2009
	Бывальцева Альбина Азатовна

	27
	МДОУ «Теремок»

	 24.12.2009
	Бывальцева Альбина Азатовна

	28
	МДОУ «Алтынчеч»

	 22.12.2009
	Бывальцева Альбина Азатовна

	29
	МДОУ «Аленка»

	  21.12.2009
	Бывальцева Альбина Азатовна

_1294298732.unknown